
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У ДОНЕЦЬКІЙ ОБЛАСТІ 
ДЕРЖАВНОЇ ПОДАТКОВОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Від ЗО. ОЄ. 20 оІО р. м. М аріуполь №

Про затвердження персонального складу 
Громадської ради при Головному управлінні 
ДПС у Донецькій області

З метою забезпечення системного діалогу Головного управління ДПС 
у Донецькій області з громадськістю та відповідно до вимог пункту 9 
Типового положення про громадську раду при міністерстві, іншому 
центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів АР Крим, обласній, 
Київській та Севастопольській міській, районній, районній у мм. Києві та 
Севастополі державній адміністрації, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 листопада 2010 року № 996 „Про забезпечення участі 
громадськості у формуванні та реалізації державної політики” (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 24 квітня 2019 року № 353), 
враховуючи рішення установчих зборів щодо формування Громадської ради 
при Головному управлінні ДПС у Донецькій області (протокол від 22.06.2020 
№ 1 ),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Персональний склад Громадської ради при Головному 
управлінні ДПС у Донецькій області (далі -  Громадська рада), що додається.

2. Управлінню комунікацій (Швачка Вікторія) забезпечити 
оприлюднення цього наказу на субсайті ГУ ДПС офіційного вебпорталу ДПС

3. Вважати таким, що втратив чинність, наказ ГУ ДПС від 15.01.2020 № 
65 «Про створення Ініціативної групи з підготовки установчих зборів для 
формування Громадської ради при Головному управлінні ДПС у Донецькій
області».

Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

України.

Тетяна Лісова

В.о. начальника Ірина ДОЛОЗІНА


